
Święto Gminy Pawłosiów

16 lipca br. Gmina Pawłosiów po raz kolejny obchodziła swoje Święto. Organizatorem
wydarzenia był Wójt Gminy Mariusz Reń.

  

Ten dzień był okazją do doskonałej zabawy w gronie rodziny i przyjaciół.

  

Zadbali o to pracownicy Urzędu Gminy, Gminnej Biblioteki Publicznej, Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej oraz Gminnego Ośrodka Kultury, przygotowując  wiele ciekawych atrakcji.

  

Dużym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty kreatywne m.in. tworzenie autorskich
bransoletek i malowanie na folii. Lubiący rywalizację mogli sprawdzić się w przygotowanych
grach zręcznościowych.

  

Na najmłodszych czekały barwne, dmuchane zamki, place zabaw, baseny, bajkowe karuzele
 oraz zabawa w kolorowej pianie. Szczególne emocje wzbudziła u dzieci eksplozja
różnorodnych barw w czasie festiwalu kolorów.

      

W organizację wydarzenia zostały zaangażowane również społeczności lokalne  – prezentujące
dorobek kulturowy zespoły folklorystyczne „Pawłosiowianie” i „Wierzbianie” oraz koła gospodyń
wiejskich. Swoje stanowiska z regionalnymi wypiekami wystawiły koła z Pawłosiowa, Malenisk,
Tywoni, Cieszacina Wielkiego, Cieszacina Małego, Kidałowic i Ożańska.

  

Obecnym na pikniku  gościom czas umilały występy wokalne: zespołu ,,Wyśpiewani”, Moniki
Lechończak, Katarzyny Czarny, Katarzyny Bobowicz.

  

Do tańca zachęciły publiczność śląskie szlagiery prezentowane przez zespół ,,Hanys Banda”. 
 Na parkiecie królowały polki i walczyki.

  

Najwięcej emocji wzbudził występ gwiazdy wieczoru ,,Stachursky”, licznie gromadząc nie tylko
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mieszkańców  gminy, ale również okolicznych miejscowości.

  

Profesjonalnie przygotowany koncert oraz wspaniała aranżacja świetlna zapewniły moc
niezapomnianych, muzycznych emocji. Popowe rytmy przebojów porwały publiczność do
wspólnej zabawy w wyjątkowej atmosferze.

  

Kontynuacją wieczoru były tańce pod rozgwieżdżonym niebem, przy akompaniamencie ,,
Zespołu Maxim”.

  

Dziękujemy, że wspólne mogliśmy spędzić ten wyjątkowy czas. Do zobaczenia za rok!

  

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.
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